
Bahnhof - Vincent-Lübeck-Gymnasium und zurück

2011

2011
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Stade, Bildungscampus Riensförde1
-, Bf. Stade2  

in Richtung Hamburg 
nach Cuxhaven 
aus Hamburg 
aus Cuxhaven

-, Bf. Stade7
-, Berufsschulen/Vincent-Lübeck-Gym.8

1201
1.

7.27
7.43
7.51
8.01

1203
1.

7.27
7.43
7.52
8.02

1205
1.

7.27
7.43
7.53
8.03

1101
1.

11.45
11.57

1103
1.

13.30
13.42
13.56
13.57

1105
1.

13.35
13.47
13.56
13.57

1107
1.

15.40
15.52
15.56
15.57

Montag - Freitag

1201

7.27
7.43
7.51
8.01

1203

7.27
7.43
7.52
8.02

1205

7.27
7.43
7.53
8.03

9001

10.30
10.42
10.56
10.57

9003

10.30
10.42
10.56
10.57

9005

10.55
11.07
11.16

9007

10.55
11.07
11.16

Tag der Zeugnisausgabe

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Stade, Berufsschulen/Vincent-Lübeck-Gym.1
-, Bf. Stade2  

in Richtung Hamburg 
nach Cuxhaven

1002
1.

12.45
12.53
13.03
12.56

1006
1.

14.45
14.53
15.03
14.56

1. = Schule Niedersachsen
Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0

Montag - Freitag

1 / 1 FP ab 14. Dezember 2025  KVGKU.lay Datum 14/11/25 Uhrzeit 09:13:40

gültig ab: 14. Dezember 2025


