

gültig ab: 14. Dezember 2025	Montag - Freitag							Tag der Zeugnisausgabe						
Fahrnummer	1201	1203	1205	1101	1103	1105	1107	1201	1203	1205	9001	9003	9005	9007
Verkehrsbeschränkung	1.	1.	1.	1.	1.	1.	1.							
Nr Haltestelle														
1 Stade, Bildungscampus Riensförde				11.45	13.30	13.35	15.40				10.30	10.30	10.55	10.55
2 -, Bf. Stade				11.57	13.42	13.47	15.52				10.42	10.42	11.07	11.07
	 <i>in Richtung Hamburg</i>			13.56	13.56	15.56				10.56	10.56	11.16	11.16	
	 <i>nach Cuxhaven</i>			13.57	13.57	15.57				10.57	10.57			
	 <i>aus Hamburg</i>			7.27	7.27	7.27		7.27	7.27	7.27				
	 <i>aus Cuxhaven</i>			7.43	7.43	7.43		7.43	7.43	7.43				
7 -, Bf. Stade	7.51	7.52	7.53					7.51	7.52	7.53				
8 -, Berufsschulen/Vincent-Lübeck-Gym.	8.01	8.02	8.03					8.01	8.02	8.03				

2011

	Montag - Freitag						
Fahrnummer	1002	1006					
Verkehrsbeschränkung	1.	1.					
Nr Haltestelle							
1 Stade, Berufsschulen/Vincent-Lübeck-Gym.	12.45	14.45					
2 -, Bf. Stade	12.53	14.53					
	 <i>in Richtung Hamburg</i>	13.03	15.03				
	 <i>nach Cuxhaven</i>	12.56	14.56				

1. = Schule Niedersachsen

Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0